ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số: 59 /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quang Khải, ngày 30  tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 29/5/2023 đến ngày 02/6/2023)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi
Đ/c Nguyễn Đức Thuận,

Chủ tịch UBND xã
Đ/c Nguyễn Hồng Thiêm,

Phó chủ tịch UBND xã

Thứ hai,
29/5

Sáng Họp uỷ viên UBND xã Họp uỷ viên UBND xã

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ ba
30/5

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ tư
31/5

Sáng
Dự Lễ tổng kết năm học 2022- 2023
tại trường Tiểu học

Dự Lễ tổng kết năm học 2022-
2023 tại trường THCS

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ năm
01/6

Sáng Trực tiếp công dân theo quy định
Kiểm tra tình hình sử dụng máy gặt
tại khu đồng 3 thôn

Chiều Trực tiếp công dân theo quy định Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu
02/6

Sáng Họp Đảng ủy xã tháng 6 Họp Đảng ủy xã tháng 6

Chiều Họp Ban chỉ đạo Tổ đề án 06 xã Họp Ban chỉ đạo Tổ đề án 06 xã

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Lãnh đạo UBND;
- Thành viên UBND xã;
- Công chức UBND xã;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận